Администрация БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	22.11.2011
	с. Бакчар
	                                   № 114

О тарифах на жилищные услуги,

о ценах за пользование (наем),

содержание и ремонт жилого помещения
муниципального жилого фонда на

территории Бакчарского сельского

поселения на I полугодие 2012 года
Руководствуясь Уставом Бакчарского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить на I полугодие 2012 года (с 01 января 2012 года по 30 июня 2012 года) действие п. 1 и п. 2 Постановления Главы Бакчарского сельского поселения от 30.11.2010 г. № 143 «О тарифах на жилищные услуги, о ценах за пользование (наем), содержание и ремонт жилого помещения муниципального жилого фонда на территории Бакчарского сельского поселения на 2011 год».
2. Признать утратившим силу Постановление Главы Бакчарского сельского поселения от 30.11.2010 г. № 143 с 01 января 2012 года, кроме п. 1 и п. 2.

3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Бакчарская жизнь».
	Глава Бакчарского сельского поселения
	С.М. Приколота